Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новожедринская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                № 204/2

              с. Новожедрино

[ Об утверждении плана-графика

мероприятий центра «Точка роста»

МБОУ «Новожедринская СОШ» на

2023-2024 учебный год

]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана-графика мероприятий центра «Точка роста» МБОУ

«Новожедринская СОШ» на 2023-2024 учебный год по естественно -

научной и технологической направленности  (приложение  №1).

2. Администратору школьного сайта разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ «Новожедринская ОШ» в сети «Интернет»

в срок до 01.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шарафиеву Л.З.,

руководителя центра «Точка роста»

                          Директор школы:                                    Н.М.Козлов